
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 38606

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Velká rukojeť – maximální síla.

Zvýší vaši flexibilitu: Standardní nástavce jsou vhodné i pro strojní provoz.

Šetří zdraví: Bez nebezpečí zranění, všechny nástavce jsou bezpečně uloženy uvnitř rukojeti.

Použití: Alternativa k sadě šroubováků. Ideální k šroubování při práci v terénu.

Nezřídka se stává, , že při práci v terénu je potřeba šroubovák s určitým profilem, který ale řemeslník nemá vždy po
ruce. Šroubovák se zásobníkem nástavců LiftUp 25 Wiha tento problém vyřeší, protože s jedním nástrojem budete mít
vždy a všude k dispozici 12 různých pracovních částí. LiftUp tak nahradí celou sadu šroubováků. Stisknutím tlačítka se
vysune zásobník nástavců na konci rukojeti a uvolní 25mm nástavce pomocí pohonu 1/4“ k vyjmutí. Obsažené
standardní nástavce lze používat jak pro manuální, tak i strojní provoz. Ergonomicky tvarovaná dvousložková rukojeť
zajišťuje díky své velikosti optimální přenos síly a maximální hodnoty utahovacího momentu. Výkonné zašroubování
nebo uvolnění šroubů jde takto velmi snadno od ruky.

Obsah:

1,00x Magnetický šroubovák se zásobníkem nástavců LiftUp 25 smíšený, s 12 nástavci, 1/4" (38601)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T20 (01718)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T25 (01719)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T30 (01721)
1x Nástavec Standard 25 mm Šestihran 1/4" C6,3 3.0 mm (01705)
1x Nástavec Standard 25 mm Šestihran 1/4" C6,3 4.0 mm (01706)
1x Nástavec Standard 25 mm Šestihran 1/4" C6,3 5.0 mm (01707)
1x Nástavec Standard 25 mm Plochý 1/4" C6,3 5.5 mm (01624)
1x Nástavec Standard 25 mm Phillips 1/4" C6,3 PH2 (01658)
1x Nástavec Standard 25 mm Pozidriv 1/4" C6,3 PZ1 (01688)
1x Nástavec Standard 25 mm Pozidriv 1/4" C6,3 PZ2 (01689)
1x Nástavec Standard 25 mm Pozidriv 1/4" C6,3 PZ3 (01690)
1x Nástavec Standard 25 mm TORX® 1/4" C6,3 T15 (01717)

Technická data:
Označení: 38606
Obj. číslo: 260

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

